

SALLE DE REPETITION					
N° Série	Désignation	Unité	Quantité	Prix Unitaire (\$)	Prix Total (\$)
I	TRAVAUX PREPARATOIRES				
I.1	Installation du Chantier	ff	1	150	150,0
I.2	Décapages	m2	112,2	2	224,4
	Sous-total				374,4
II	TERRASSEMENTS				
II.1	Implentaion	ff	1	100	100,0
II.2	Fouilles des semelles (1X1X1)	m3	12	3	36,0
	Sous-total				136,0
III	BETON				
III.1	Béton non Armé				
1	Béton de propreté	m3	0,05	86,2	4,3
III.3	Béton Armé				
1	Béton Armé pour Semelles	m3	2,4	154,1	369,8
2	Béton Armé pour semi-colonnes	m3	0,58	154,1	89,4
3	Béton Armé pour longrines	m3	3,73	154,1	574,8
4	Béton Armé pour colonnes	m3	2,02	154,1	311,3
5	Béton Armé pour poutres	m3	5,34	154,1	822,9
13	Béton Armé pour dalle	m3	13,61	154,1	2097,3
	Sous-total				4269,8
IV	MACONNERIE				
IV.1	Maçonnerie des briques	pce	20000	0,036	720,0
IV.2	Maçonnerie des moellons	benne	4	140	560,0
IV.3	Maçonnerie des claustrats	pce	18	3,5	63,0
IV.4	Mortier	m3	9,18	125	1147,5
IV.5	Transport briques	course	4	120	480,0
	Sous-total				2970,5

V	COFFRAGE				
V.1	Coffrage pour semelles et semi-colonnes				
1	Planchettes	pce	20	4	80,0
V.2	Coffrage pour longrines et colonnes				
1	Planchettes	pce	80	4	320,0
V.3	Coffrage pour poutres et dalle				
1	Planchettes	pce	150	4	600,0
2	Madriers	pce	80	5	400,0
3	Sticks d'arbres pour perches	pce	50	4	200,0
	Sous-total				1600,0
VI	CLOUS POUR COFFRAGE				
VI.2	Clous de 6cm	kg	30	1,8	54,0
VI.3	Clous de 8cm	kg	25	1,8	45,0
VI.4	Clous de 10cm	kg	8	1,5	12,0
VI.5	Clous de 12cm	kg	7	1,5	10,5
	Sous-total				121,5
VII	ARMATURE				
VII.1	Barres de Ø6 pour étrier	tonne	0,5	1000	500,0
VII.2	Barres de Ø12	tonne	3	1000	3000,0
VII.4	Fil à ligaturé	kg	60	2	120,0
	Sous-total				3620,0
	Sous-total de la construction				13092,2
X	Main d'Oeuvre Générale				2000,0
	TOTAL GENERAL				15092,2